Maandelijkse Self-billing Vergoeding(en)) voor de Diensten met 
uitzondering van ZTP Trading Dienstendie werden onderschreven 
door de Netgebruiker gedurende de voorafgaande twaalf (12) 
Maanden, zonder dat deze beperking in beide gevallen lager is dan 
vijftigduizend euro (EUR 50.000) of hoger is dan twee miljoen 
vijfhonderdduizend euro (EUR 2.500.000); 

ii. in alle andere gevallen dan artikel 10.2.a.i per schadegeval tot vijf 
procent (5%) en per Contractjaar tot tien procent (10%) van de 
gefactureerde vergoedingen (Total Maandelijkse Vergoeding(en) 
en Totale Maandelijkse Self-billing Vergoeding(en)) voor de

[...]

Diensten met uitzondering van ZTP Trading Dienstendie werden 
onderschreven door de Netgebruiker gedurende de voorafgaande 
twaalf (12) Maanden, zonder dat deze beperking in beide gevallen 
lager is dan vijftigduizend euro (EUR 50.000) of hoger is dan een 
miljoen vijfhonderd duizend euro (EUR 1.500.000); 

iii. in elk geval per schadegeval tot vijf miljoen euro (EUR 5.000.000) 
voor alle vorderingen van de Netgebruiker en alle andere 
Netgebruikers die schade hebben geleden in het kader van dit 
schadegeval. Indien het totaalbedrag gevorderd door de

[...]

moedermaatschappij nog altijd voldoet aan de vereisten van een 
aanvaardbare kredietrating, bedoeld in (ii) a) of (ii) b);  

of 

(iii) voor wie de gemiddelde Totale Maandelijkse Vergoeding(en) voor de 
komende twaalf (12) Maanden meer bedraagt dan zevenhonderd vijftig-
duizend (750.000) EUR, ten laatste vijf (5) Werkdagen voor de 
Begindatum van de Diensten beschikken over een eigen vermogen van 
minstens zestig (60) keer het verwachte bedrag van de Totale 
Maandelijkse Vergoeding(en) en de Totale Maandelijkse Self-billing 
Vergoeding(en).